

Årsredovisning

för

Apex Fastighetservice AB

559081-1443

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Apex Fastighetservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 22 maj 2023



Susanne Larsson

Årsredovisning

för

Apex Fastighetservice AB

559081-1443

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Apex Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva service på fastigheter, äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 141	1 206	1 389	1 262
Resultat efter finansiella poster	-587	-718	-304	-712
Soliditet (%)	0,9	0,7	0,7	0,7

Omsättningen har ökat (77,5 %) pga ökad efterfrågan på både varor och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 279	1 843	50 564
Disposition enligt beslut av årsstämman:		1 843	-1 843	0
Årets resultat			1 027	1 027
Belopp vid årets utgång	50 000	564	1 027	51 591

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	564
årets vinst	1 027
	1 591
disponeras så att i ny räkning överföres	1 591
	1 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 140 501

1 205 919

Övriga rörelseintäkter

150 576

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 291 077

1 205 919

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-492 378

-344 964

Övriga externa kostnader

-801 451

-449 576

Personalkostnader

2

-1 285 327

-838 714

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-253 596

-249 018

Summa rörelsekostnader

-2 832 752

-1 882 272

Rörelseresultat

-541 675

-676 353

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-45 284

-41 910

Summa finansiella poster

-45 284

-41 910

Resultat efter finansiella poster

-586 959

-718 263

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

590 000

725 000

Summa bokslutsdispositioner

590 000

725 000

Resultat före skatt

3 041

6 737

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 014

-4 894

Årets resultat

1 027

1 843

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 991 235	4 047 643
Inventarier och verktyg	4	617 564	540 062
Summa materiella anläggningstillgångar		4 608 799	4 587 705
Summa anläggningstillgångar		4 608 799	4 587 705
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		339 873	190 479
Fordringar hos koncernföretag		0	1 995 000
Övriga fordringar		24 592	13 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 975	6 845
Summa kortfristiga fordringar		495 440	2 205 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		508 234	310 070
Summa kassa och bank		508 234	310 070
Summa omsättningstillgångar		1 003 674	2 515 478
SUMMA TILLGÅNGAR		5 612 473	7 103 183

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

564

-1 279

Årets resultat

1 027

1 843

Summa fritt eget kapital

1 591

564

Summa eget kapital

51 591

50 564

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 332 000

Skulder till koncernföretag

4 902 234

4 440 000

Summa långfristiga skulder

4 902 234

6 772 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

53 000

Leverantörsskulder

471 678

96 556

Skatteskulder

6 076

5 836

Övriga skulder

56 008

62 234

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 886

62 993

Summa kortfristiga skulder

658 648

280 619

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 612 473

7 103 183

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier och verktyg	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1


Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 339 085	4 339 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 339 085	4 339 085
Ingående avskrivningar	-291 442	-235 034
Årets avskrivningar	-56 408	-56 408
Utgående ackumulerade avskrivningar	-347 850	-291 442
Utgående redovisat värde	3 991 235	4 047 643

Not 4 Inventarier, och verktyg

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	963 049	963 049
Inköp	274 690	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 237 739	963 049
Ingående avskrivningar	-422 987	-230 377
Årets avskrivningar	-197 188	-192 610
Utgående ackumulerade avskrivningar	-620 175	-422 987
Utgående redovisat värde	617 564	540 062

Eskilstuna den 22 maj 2023


Susanne Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 maj 2023


Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
